
Výzva k plnění č. SpMO 4151/2023-5153/11
k rámcové dohodě o poskytování služeb č. SpMO 4151/2023-5153

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená:

velitelem 72. mechanizovaného praporu Přáslavice (VU 5153 Přáslavice)
podplukovníkem Ing. Michalem VOLTREM

Bankovní spojení: raha 1
Číslo účtu:

Kontaktní zaměstn

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

a

Kaiser servis, spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41376
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

CZ2627406
Petrem LICHTENBERGEM, prokuristou společnosti
KB Brno

Petr LICHTENBERG

datová schránka 56zeuyq
Adresa pro doručování korespondence: Kaiser servis, spol. s.r.o.

Trnkova 137
628 00 Brno



Na základě rámcové dohody o dílo č. SpMO 4151/2023-5153 ze dne 3.2.2023 (dále jen
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele provedení odstraňování a
svoz odpadů KČO 13 05 03 a 13 08 02 vzniklých u VÚ 5153 Přáslavice.

KČ0 Název
Množství
(v tunách)

Cena za 1
tunu odpadu
s DPH v Kč /
Cena služby
s DPH v Kč

Cena celkem s DPH
(dle RD)

13 05 03
Kaly z lapáků nečistot (předpokládané
množství)

do 65 t

13 08 02 Jiné emulze (předpokládané množství) do 75 t

13 05 03
Kaly z lapáků nečistot (předpokládané
množství)

do 15 t

Hodinová sazba při manipulaci -
čištění

24 hod.

Celková maximální cena za provedení služby 282.420,60 Kč

Cena za provedení služby bude stanovena (fakturována) na základě skutečného množství a
druhu předaného odpadu, a to dle ceny uvedené v příloze č. 2 - cenová kalkulace, která je
součástí rámcové dohody.

Požadovaná doba provedení služby: 20. 3. - 22. 3. 2023

Místo dodání služby: VÚ 5153 Přáslavice

Odpady 13 05 03 a 13 08 02 jsou shromažďovány v jímkách v kryté umývárně techniky.

Odpad 13 05 03 je uložen ve 2 ks plechových kontejnerů, které požaduje objednavatel vrátit do
pěti pracovních dnů.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně 282.420,60 Kč s DPH (slovy: dvěstěosmdesátdvatisícčtyřistadvacet
korun českých šedesát haléřů).

■íly- r cli Petr Lichtenberg

Lichtenbera Datum:2023;03;15y Llv-I llCl IUCI y 12:58:12+01W

Poskytovatel:
prokurista společnosti
Ing. Petr LICHTENBERG
Podpis, razítko:

V Přáslavicích dne............................

Objednavatel:
velitel 72. mechanizovaného praporu Přáslavice
podplukovník Ing. Michal VOLTR
Podpis, razítko:

Elektronický - 15.3JHH

Certifikát aut^a podpisu :

Jméno : Ing. Michal Voltr
Vydal : NCA SubCAl/RSA.íb/20’2
Platnou do : 6.2.2026 KbCSTwfc) +01:00


